
Giv tid og tanke til troen

Hver uge på Mariager Højskole er et Flexkursus og en ny mulighed for at give tid og tanke til troen. Her kan du trække dig
tilbage fra den ellers hektiske hverdag og lade Gud tale til dig, som han ofte gør: Simpelt og enkelt.




 






Raymond Marquardt, pastor i Frikirken i Haderslev , havde valgt Flexkursus  i uge 16 med emnet "Prophetic
Communication" med Solfrid Bracher  og Anders Ova. 
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Hvorfor det, Raymond?


»Jo, jeg havde en tid overvejet en form for retræte, hvor der samtidig

var noget struktur på dagen. Emnet Prophetic Communication synes jeg

var interessant, ikke mindst når man tænker på, hvem der skulle

undervise. Både Solfrid og Anders har tidligere talt profetisk ind i

mit liv, meget nøjagtigt. De må altså kende til det.«






Hvordan oplevede du så undervisningen?


»Grundlæggende sund og god. Jeg kan ikke sige, jeg fik den der

AHA-oplevelse. Ikke desto mindre synes jeg, det var godt at blive

mindet om, hvordan Gud egentlig taler til os: simpelt og enkelt.«






Hvad synes du om at være sammen med de andre elever og lærere fra højskolen i undervisningen?


»Når

man som jeg er pastor, er man ofte meget alene om tingene. Derfor var

det rart at vende tanker uforpligtende med andre. F.eks. havde havde

jeg en snak med David Jakobsen, hvor vi udvekslede synspunkter og uenigheder uden at det skilte os ad &ndash;
FEDT!«
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Sov du godt den uge?


»Både Mariager Højskole, naturen og byen er en lise for sjælen. Findes der noget bedre?«






Hvad så med forplejningen?


»Den var OK på den måde, at for mig var det vigtigste, at jeg ikke

skulle tænke over det. Jeg havde ophold, undervisning, spisning og

retræte på samme sted. Cool!«






Er der ellers noget, du gerne vil sige til vores læsere?


»I det hele taget vil jeg anbefale sådan en uge på det varmeste til mine kolleger. Det er en god (og billig!) måde at

give tid og tanke til Herren uden for den ellers hektiske dagligdag.«
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